
Contacto

Teléfono 988488000
Fax 988488463
Correo Electrónico info@concellodeleiro.com

Dirección Postal

Gabino Bugallal, 39
(32420) Leiro España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2021
a las 11:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Leiro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.concellodeleiro.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=te%2BKtOjplGUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento fuente lavadero en Nogueira

Presupuesto base de licitación
Importe 6.387,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.278,71 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Mosquera Barreiro
NIF 34907687N

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.218,18 EUR.

http://www.concellodeleiro.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=te%2BKtOjplGUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 6.314 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MMK%2FBZ%2Foto6 rz3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007879017 |  2021-233940 | mar, 28 dic 2021 11:44:31:597 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
38389915748872270134494823792913818497 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MMK%2FBZ%2Foto6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

